

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ: 51.840.569/0001-04

DE CONVOCAÇÃO Nº 09, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021.-

A Mesa da Câmara Municipal de Tabapuã-SP, Comarca de Tabapuã, Estado de São Paulo, usando de sua atribuição legal e regimental:

A, os Srs. Vereadores para uma Sessão Extraordinária a ser realizada na sede da Edilidade Tabapuanense, às 11:10, horas do dia 29 de novembro de 2021, para a apreciação e posterior deliberação da(s) seguinte(s) matéria(s):

ORDEM DO DIA:

- Ofício n°. 216/2021, de 25/11/2021, do Executivo Municipal, "Convocação de Sessão Extraordinária":
- Projeto de Lei n°. 053/2021, de 25/11/2021, que "Autoriza o Poder Executivo de Tabapuã-SP, a abrir créditos adicionais suplementares destinados ao reforço de dotações do Orçamento Municipal do Exercício de 2021, em conformidade com o que dispõe o art. 43 da Lei Federal 4.320/64, na forma que específica". (Com Requerimento pedindo a dispensa das Comissões Permanentes de autoria do Vereador Luiz Roberto Verza).

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 26 de Novembro de 2021.

FABRÍCIO MONTES DE MATTOS Presidente

Vice Presidente

Dianoa C. Carlos BIANCA CRISTINA CARLOS Secretária



CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ: 51.840.569/0001-04

TERMO DE RECEBIMENTO

Recebemos e estamos cientes do Edital de Convocação nº 09, de 26/11/2021, da Mesa da Câmara, convocando para uma Sessão Extraordinária a ser realizada às 11:10 horas do dia 29/11/2021, na sede da Câmara Municipal, para a deliberação da matéria constante no aludido Edital.-

Tabapuã-SP, 26 de Novembro de 2021.-

Lincol	
All the second of the second o	
Big Bilo Rig	
Tore de Olinga Rose	
(as?)	
dy Quenc	
Bianca C. Carlos	
CONVOCADO POR MENSAGEM	
ALX.	
Visto: Fabrício Montes de Mattos Presidente	

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 26/11/2021



CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ: 51.840.569/0001-04

LISTA DE PRESENÇA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº. 09-2021

Lista de Presença da Sessão Extraordinária nº. 09/2021, realizada ás 11:10 horas do dia 29/11/2021, na sede da Câmara Municipal de Tabapuã-SP.

Tabapuã-SP, 29 de Novembro de 2021.-

Bráz Brito Lisboa	Rig De Codisto
Áquiles Luiz Paulella	
Fabiano Peres Gandolfo	> Nusente
Pedro Márcio Girotto	Multe
Luiz Roberto Verza	Luz Ridaza
José de Oliveira Rosa	Low Leo Inver Reso
Lincoln José Franco	Lind
Bianca Cristina Carlos	Aujont
Visto: FABRÍCIO MONTES DE MATTOS Presidente	

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 29/11/2021